Муниципальное бюджетное

 общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №2

закрытого административно-территориального образования

города  Радужный Владимирской области

П Р И К А З

 03.02.2022  г.                            № 25/ 01-12.ОД

Об организации обучения учащихся

в период с 07.02.2022 г. по 11.02.2022 г.

На основании протокола заседания оперативного штаба по

предупреждению завоза и распространения на территории муниципального

образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области коронавирусной

инфекции, вызванной 2019-nCoV  от 03.02.2022 г.№75

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с дистанционного обучения на обучение в очном режиме

учащихся 1-4 классов с 07.02.2022 г.

2.  Продлить  дистанционное обучение  в 5-11 классах в период  с

07.02.2022 г.  по 11.02.2022 г.

         3. Классным руководителям, учителям-предметникам 5-11 классов

продолжить организацию дистанционного обучения с использованием

дистанционных технологий,  платформы СЭДО.

         4. Заместителю директора по УР Черемичкиной Н.В. организовать

09.02.2022 г. проведение итогового  собеседования по русскому языку для

обучающихся 9-х классов.

         5. 04.02.2022г. провести генеральную уборку с применением

дезинфицирующих средств всех помещений. Специалисту по  ОТ и ТБ

Веденеевой О.Ю. организовать контроль за качеством проведения уборки в

школе.

         6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор                                               Т.В.  Борисова

С приказом ознакомлены:

Андреевна Анна Владимировна

Баринова Елена Валерьевна

Богатырёва Мария Константиновна

Веденеева Ольга Юрьевна

Галкина Зинаида Ивановна

Дёмина Татьяна Борисовна

Есипова Ольга Александровна

Кавелин Евгений Александрович

Касимцева Екатерина Александровна

Князева Наталья Александровна

Колпакова Антонина Николаевна

Кукушкин Игорь Германович

Мачина Ирина Витальевна

Николавеа Юлия Валентиновна

Пестова Жанна Александровна

Ракова Ольга Анатольевна

Сучкова Валентина Анатольевна

Сюзяева Светлана Юрьевна

Христолюбская Наталья Ивановна

Черемичкина Надежда Вячеславовна

Чернигина Ирина Сергеевна

Шумилова Светлана Васильевна

Яценко Юлия Андреевна

		2022-02-07T14:07:49+0300
	Борисова Татьяна Васильевна